
Käyttö ja hoito-ohjeet     

Seinäkivi-porcellanato 
 

EN 176, ryhmä BI  PORCELLANATO-laatta 
( ISO 13006 B1a) Vedenimukyky E ≤ 0,5% 

 
KiviPORCELLANATO-laatan käyttö 
PORCELLANATO-laatan käytölle ei teknisesti ole mitään rajoituksia. 
 

Huomioitavaa 
PORCELLANATO-pinta on karhea mutta erittäin tiivis. Laatta ei ime 
itseensä likaa ja on aina puhdistettavissa. 
 

PORCELLANATO-laatoituksen käyttöönottosiivous 
Loppusiivous tehdään aina ennen tilan käyttöönottoa. Sementtipohjaiset saumat 
suojataan ennen vahvojen puhdistusaineiden käyttöä. Helpoin tapa suojata saumat on 
kyllästää ne vedellä ennen puhdistusaineen levittämistä. 
 

Lasittamattoman Porcellanaton käyttöönottopuhdistus 
Pesu tapahtuu happamalla puhdistusaineella laimennettuna 
suhteessa yksi osa pesuainetta ja viisi osaa vettä. Vaikeaan likaan 
käytetään vahvempaa liuosta. Puhdistusaine levitetään kastellulle 
laatoitukselle ja sen annetaan vaikuttaa muutama minuutti. Pintaa 
harjataan voimakkaasti harjalla kunnes laastijäämät irtoavat. Pesuaine 
huuhdellaan huolellisesti pois laatoitukselta runsaalla vedellä. 
 

PORCELLANATO-laatoituksen hoitaminen 
Porcellanato-laatat ovat erittäin tiiviitä laattoja eivätkä ne ime likaa itseensä. 
PORCELLANATO-laattoja ei saa suojata eikä pinnoittaa millään aineella.  
 

Lasittamattoman PORCELLANATO normaalipuhdistus 
Laattojen yleispuhdistukseen käytetään vettä, johon lisätään tavallista 
yleispuhdistusainetta, esimerkiksi Filacleaner-puhdistusainetta.  
 
Lasittamattoman PORCELLANATO tahranpoisto 
Jos laatoitukseen tulee käytössä likaa, joka ei lähde normaalilla pesulla, 
käytetään puhdistamiseen Fila PS-87 -erikoispuhdistusainetta. 
Puhdistusaine levitetään vaikeille tahroille laimentamattomana, annetaan 
kuivahtaa, jonka jälkeen jäämät poistetaan märällä pesusienellä. 

 
Yllä olevat tiedot ovat suuntaa antavia. Erikoistapauksissa on tehtävä 
tapauskohtaiset työselitykset. Maahantuojan ja valmistajan tekninen tuki on aina 
asiakkaan käytössä, Viabon Oy, p. 010-4255 100. 


